



## بسمه تعالی

### خلاصه مذاکرات یکصد و سی و یکمین جلسه هیأت مدیره دوره هشتم به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۳

(حضوری - مجازی)

جلسه با تلاوتی از قرآن کریم آغاز گردید.

#### آقای مهندس الهی فر:

فضل خدای را که تواند شمار کرد؟ یا کیست آنکه شکر یکی از هزار کرد؟

آن صانع قدیم که بر فرش کائنات چندین هزار صورت الوان نگار کرد

با نام و یاد یگانه مهندس گیتی ساز، پروردگار عالمیان و عرض تبریک روز بزرگداشت ابوریحان محمد بن احمد خوارزمی بیرونی، دانشمند شهیر ایرانی و روز مهندسان نقشه‌بردار بر قشر فرهیخته و پرتلاش نقشه‌بردار، به‌ویژه مهندسان نقشه‌بردار عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان و آرزوی اعتلای جایگاه این همکاران گرانقدر در جامعه مهندسی و با عرض سلام و احترام خدمت اعضای محترم اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره، بازرسان محترم و نمایندگان محترم اداره کل راه و شهرسازی استان تهران. آغاز می‌کنیم یکصد و سی و یکمین جلسه هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران را در تاریخ سیزدهم شهریورماه سال یکهزار و چهارصد خورشیدی. با مطالب پیش از دستور در خدمت آقای مهندس فرنیا، آقای مهندس صابر و سرکار خانم مهندس رادمهر هستیم.

#### پیش از دستور:

#### آقای مهندس فرنیا در خصوص موارد زیر مطالبی ارائه نمودند:

- ۱- در خصوص خرید ساختمان دفاتر نمایندگی.
- ۲- در خصوص پرداخت هزینه‌ی کارشناسی خرید دفاتر نمایندگی در کمیته کارشناسی.

#### آقای مهندس صابر در خصوص موارد زیر مطالبی ارائه نمودند:

- ۱- در خصوص بحث مالیاتی سازمان و پیگیری نتیجه آخرین وضعیت مالیاتی سازمان از سال ۹۱ اعم از مالیات عملکرد، مالیات حقوق، مالیات ارزش افزوده، میزان بدهی‌های مالیاتی و آخرین جرائم متعلقه، آخرین وضعیت ضمانت‌ها و وثیقه‌های تودیع شده توسط سازمان بابت بدهی‌های مالیاتی، وضعیت پرونده‌های سازمان در مراجعی مانند هیأت رسیدگی، هیأت حل اختلاف، هیأت موضوع ماده ۲۱۶ مکرر شورای عالی مالیاتی، هیأت ماده ۲۵۱ مکرر، موارد مطروحه در دیوان عدالت اداری و گزارشات فصلی و اقدامات قانونی صورت گرفته در خصوص مواردی که اشخاص حقیقی و حقوقی از شناسه سازمان در امور مالیاتی استفاده نموده‌اند.
- ۲- در خصوص واحد فناوری و اطلاعات سازمان و محدودیت اطلاعات واصله از شهرداری به سازمان که باعث کندی روند اقدامات در سازمان می‌شود.
- ۳- لزوم انجام فرآیند اتوماتیک در خصوص پرونده‌هایی که پرداخت آنها بصورت دستی انجام می‌شود.



سرکار خانم مهندس رادمهر در خصوص موارد زیر مطالبی ارائه نمودند:

- ۱- در خصوص عملکرد مالیاتی سال‌های ۹۶ و ۹۸
- ۲- در خصوص عملکرد سال ۹۷ و ۹۵ و هیأت مدیره محترم و پیگیری امور از طریق مشاور مالیاتی سازمان. (کلیه پرونده‌ها در ۲۵۱ مکرر در صف انتظار صدور رأی قرار دارند).
- ۳- در خصوص پرونده مالیاتی سال ۹۶
- ۴- در خصوص شناسه‌های استفاده‌شده سازمان توسط اشخاص حقیقی و حقوقی و معرفی آنها به شورای انتظامی که تاکنون حکم صادر نشده است.

آقای مهندس الهی فر: در خصوص گزارش امور جاری سازمان در خدمت ریاست محترم سازمان هستیم.

### گزارش امور جاری:

ریاست محترم سازمان در خصوص (انجام ارجاع کار به مهندسين نقشه‌بردار برای گروه ساختمانی (د) در سراسر تهران و برای گروه ساختمانی (ج) در برخی از مناطق، پیگیری انجام واكسیناسیون مهندسان، کارکنان و بازرسان برونسپار و اعلام لیست اسامی به استانداری و انجام واكسیناسیون به محض تأیید، پیگیری شیوه‌نامه صلاحیت شرکت‌های حقوقی، توسعه فضای فیزیکی واحد حقوقی، توسعه فضای فیزیکی واحد حق الزحمه، پیگیری موضوع مالیات سازمان) مطالبی ارائه نمودند.

آقای مهندس الهی فر: وارد دستور جلسه می‌شویم.

### دستور جلسه: دستورالعمل اجرایی معرفی ناظر جدید

#### ارائه‌کننده: آقای مهندس رافی

سرکار خانم مهندس رادمهر، آقای مهندس کریمی‌آنچه، آقای مهندس صابر، آقای مهندس خطیبی، آقای مهندس تیموری، آقای مهندس عبدالملکی (نماینده اداره راه و شهرسازی)، آقای مهندس سعیدیان، آقای مهندس یگانگی، آقای مهندس گودرزی، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

#### متن مصوبه:

بند ۱ دستور جلسه با موضوع دستورالعمل معرفی ناظر جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر گردید ظرف مدت یک هفته اصلاحات لازم انجام گیرد و سپس با اولویت در صدر دستور جلسه قرار گیرد. (با اکثریت آرا)

### دستور جلسه: بحث و بررسی در خصوص تراز مالی سال ۱۳۹۹

#### ارائه‌کننده: آقای مهندس آمرینیا

آقای حسینی صنعتی در اینخصوص مطالبی ارائه نمودند.

آقای مهندس شیرکوهی، آقای مهندس خطیبی، آقای مهندس صابر، آقای مهندس تیموری، سرکار خانم مهندس رادمهر، اعلام نظر نمودند.

#### متن مصوبه:



۲- با پیشنهاد ریاست سازمان بند ۴ دستور جلسه با موضوع بحث و بررسی در خصوص تراز مالی سال ۱۳۹۹ در صدر دستور جلسه قرار گرفت (با اکثریت آرا) جهت انجام اقدامات قانونی مورد تصویب قرار گرفت. (با اکثریت آرا)

آقای مهندس میرجعفری:

با ذکر صلوات خاتمه جلسه را اعلام می‌نمایم.